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Słubice - X-mas Ball na stojaku krzyżakowym i X-mas Ball na lince do podwieszania www.terrachristmas.pl

X-MAS BALL BOMBKA XXL - FIBERGLASS
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Efekt blasku
dodaj brokat

Personalizacja
logo w postaci naklejki

Modułowy
zbuduj zestaw

W wersji xxl
wybierz rozmiar

Nisko i wysoko
postaw lub zawieś

X - mas Ball  60 FB  
X - mas Ball  80 FB
X - mas Ball  100 FB
X - mas Ball  120 FB

Ø 60 cm
Ø 80 cm
Ø 100 cm
Ø 120 cm

7 kg
13 kg
16  kg
25 kg

Model Wymiary* Waga

* Możliwe odchylenie +/- 5cm

Tuleja PCV (przy montażu na stojaku krzyżakowym)

Stojak krzyżakowy

Linka do podwieszania

Pierścień nierdzewny - podstawa bombk

Szpici

Akcesoria dodatkowe

Kolor czerwony

Kolor niestandardowy

Efekt brokatu

Naklejka

Wykończenie

Sposób montażu*

*pierścień *stojak *podwieszenie
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Oklejone X-mas Ball na stojaku krzyżakowym www.terrachristmas.pl

PERSONALIZACJA

„Przekaż świąteczne życzenia
w niezwykły sposób!”

- szybki, tani i bezinwazyjny 
sposób na oznakowanie bombek 
dowolnym wzorem, logo czy 
herbem. 

Zapytaj Opiekuna Handlowego
o wzory naklejek
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X-MAS BALL BOMBKA XXL -  POLYETHYLEN
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Modułowy
zbuduj zestaw

W wersji xxl
wybierz rozmiar

Nisko i wysoko
postaw lub zawieś

X - mas Ball  30 PE
X - mas Ball  40 PE
X - mas Ball  50 PE
X - mas Ball  60 PE  
X - mas Ball  80 PE
X - mas Ball  100 PE

Ø 30 cm
Ø 40 cm
Ø 50 cm
Ø 60 cm
Ø 80 cm
Ø 100 cm

1,5 kg
2,5 kg
4,5 kg
6,0 kg
9,3 kg

14 ,5  kg

Model Wymiary* Waga

* Możliwe odchylenie +/- 5cm

Tuleja PCV (przy montażu na stojaku krzyżakowym)

Stojak krzyżakowy

Linka do podwieszania

Pierścień nierdzewny - podstawa bombki

Moduł oświetleniow

Szpicy

Akcesoria dodatkowe

Kolor BAZOWY                                                                        w cenie produktu

Wykończenie

Sposób montażu*

*pierścień *stojak *podwieszenie

Beżowy Ciemna zieleń Telemagenta

CORTEN RAL 4006

TRANSPARENTNY

RAL 1001 RAL 6032 

RAL 9003
Biały

RAL 1023 
Żółty

RAL 2004 
Pomarańczowy 

RAL 3020 
Czerwony

RAL 5017
Niebieski 

043 034205

208

050

RAL 6018
Limonkowy

RAL 6020
Butelkowa zieleń 

RAL 7037 
Szary

RAL 7016
Antracyt / Anthracite

RAL 9005 
Czarny

035 032

037

382383

Kolor NIESTADARDOWY                                 +15% CENY PODSTAWOWEJ 
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porównanie materiałowe

X-MAS BALL XXL polyethylen X-MAS BALL XXLvs fiberglass

polyethylen
X-MAS BALL PE XXL X-MAS BALL TB XXL

fiberglass
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www.terrachristmas.pl

PIRAMIDA X-MAS BALL PIRAMIDA Z BOMBEK
-FIBERGLASS
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Piramida z 4 bombek

Piramida z 10 bombek

X - mas  Ball  60 / 10 FB
X - mas  Ball  80 / 10 FB
X - mas  Ball 100 / 10 FB

X - mas  Ball  60 / 4 FB
X - mas  Ball  80 / 4 FB
X - mas  Ball  100 / 4 FB

180 x 164 cm
240 x 218 cm
300 x 273 cm

120 x 112 cm
160 x 149 cm
200 x 187 cm

6+3+1
6+3+1
6+3+1

3+1
3+1
3+1

Model

Model

Wymiary a/h

Wymiary a/h

Liczba

Liczba

Stelaż do piramidy

Akcesoria dodatkowe

Kolor czerwony

Kolor niestandardowy

Efekt brokatu

Naklejka

Wykończenie

Efekt blasku
dodaj brokat

W wersji xxl
wybierz rozmiar

Personalizacja
logo w postaci naklejki
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www.terrachristmas.plMilicz - Terra Christmas Ball & Piramida X-mas Ball & Terra Christmas Tree 1313



PIRAMIDA X-MAS BALL PIRAMIDA Z BOMBEK
-POLYETHYLEN
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Piramida z 4 bombek

Piramida z 10 bombek

X - mas  Ball  60 / 10 PE
X - mas  Ball  80 / 10 PE
X - mas  Ball 100 / 10 PE

X - mas  Ball  60 / 4 PE
X - mas  Ball  80 / 4 PE
X - mas  Ball  100 / 4 PE

180 x 164 cm
240 x 218 cm
300 x 273 cm

120 x 112 cm
160 x 149 cm
200 x 187 cm

6+3+1
6+3+1
6+3+1

3+1
3+1
3+1

Model

Model

Wymiary a/h

Wymiary a/h

Liczba

Liczba

Stelaż do piramidy

Akcesoria dodatkowe

W wersji xxl
wybierz rozmiar

Kolor BAZOWY                                                                        w cenie produktu

Wykończenie

Beżowy Ciemna zieleń Telemagenta

CORTEN RAL 4006

TRANSPARENTNY

RAL 1001 RAL 6032 

RAL 9003
Biały

RAL 1023 
Żółty

RAL 2004 
Pomarańczowy 

RAL 3020 
Czerwony

RAL 5017
Niebieski 

043 034205

208

050

RAL 6018
Limonkowy

RAL 6020
Butelkowa zieleń 

RAL 7037 
Szary

RAL 7016
Antracyt / Anthracite

RAL 9005 
Czarny

035 032

037

382383

Kolor NIESTADARDOWY                                 +15% CENY PODSTAWOWEJ 
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Milicz - Terra Christmas Ball www.terrachristmas.pl

TERRA CHRISTMAS BALL NAKŁADKI NA WISZĄCE KWIETNIKI

Legnickie Pole - Nakładka Terra Christmas Tree, Terra Christmas Ball www.terrachristmas.pl17



Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Mocowanie

Obie półkule skręcane są śrubami lub spinane opaskami zaciskowymi z tworzywa sztucznego
Mocowanie kompatybilne z mocowaniami kwietników W600

Christmas Ball 70 / nakładka na W600, Jiflor 600
Christmas Ball 100 / nakładka na W600, Jiflor 800

Ø 70 cm
Ø 100 cm

1 1 kg
22 kg

Model Wymiary Waga

Bombki różnych wielkości i kolorach

Światła LED zimne lub ciepłe

Ozdoby świąteczne

Materiał
Stal nierdzewna oraz girlanda świerkowa z certyfikowanej folii PCV

Kolory 
Standardowy - ZIELONY

Produkt polski
rodzime rozwiązania 

Gwarancja
pewność na lata

W wersji xxl
wybierz rozmiar

o cenę zapytaj handlowca
o cenę zapytaj handlowca
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Świebodzin - Terra Christmas Ballwww.terrachristmas.pl 19



Milicz - Terra Christmas Tree, Terra Christmas Ball www.terrachristmas.pl

TERRA CHRISTMAS TREE NAKŁADKI NA KONSTRUKCJE KASKADOWE
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Terra Christmas Tree 120 (Gianto 80) 
Terra Christmas Tree 160 (Gianto 95)
Terra Christmas Tree 200 (H700, H1100, Gianto 120)
Terra Christmas Tree 200 1/2
Terra Christmas Tree 300 (H750, H1200)
Terra Christmas Tree 300 1/2
Terra Christmas Tree 470 (H2000, H2400, H3000, H3400)
Terra Christmas Tree 470 1/2
Terra Christmas Tree 650

120 cm
160 cm
198 cm
198 cm
295 cm
295 cm
470 cm
470 cm
650 cm

Ø 60 cm 
Ø 75 cm
Ø 100 cm
Ø 100 cm
Ø 150 cm
Ø 150 cm
Ø 240 cm
Ø 240 cm
Ø 330 cm

8 kg
32 kg
40 kg
20 kg
83 kg
42 kg

226 kg
1 1 3  kg
425 kg

19 mb
27 mb
32 mb
15,5 mb
59 mb
29,5 mb
1 6 7  m b
83,5 mb
303 mb

Model Wymiary WagaŚrednica
podstawy

Długość
girlandy

Bombki różnych wielkości i kolorach           

Światła LED zimne lub ciepłe

Gwiazda 3D dekoracja ażurowa

Opcja dodatkowa

Materiał
Stal ocynkowana oraz girlanda świerkowa z certyfikowanej folii PCV

Kolory 
Standardowy - ZIELONY

Aranżacja
-Nakładka na Kaskadowe Konstrukcje Kwietnikowe
-Nakładka na Donice Gianto
-samodzielna choinka
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Gdańsk - Terra Christmas Tree & Gwiazda 3D www.terrachristmas.pl
22



Jak przekształcić donicę
w bożonarodzeniową dekorację?

To nie czary, chociaż magia świąt ma tu swój
duży udział. Donice, które zdobią nasze ulice
w letnim sezonie, mogą bowiem łatwo
zmienić się w niezwykłą, miejską choinkę.

Chocianów - Terra Christmas Tree & donica Gianto Classic www.terrachristmas.pl 23



Globus 3D www.terrachristmas.pl

GLOBUS 3D DEKORACJE AŻUROWE
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Globus 1/2 3D mini 8 

Globus 1/2  3D mini 16

Globus 1/2  3D 25

Globus 1/2  3D 40

Globus 1/2  3D 50

Globus 1/2  3D 75

Globus 1/2  3D 100

Globus 1/2  3D 130

Globus 1/2  3D 160

Globus 1/2  3D 190

Globus 1/2  3D 40 z płaskim dnem

Globus 1/2  3D 50 z płaskim dnem

Globus 1/2  3D 75 z płaskim dnem

Globus 1/2  3D 100 z płaskim dnem

560018

560019  

560016  

560015

560011

560014  

560012

560017

560022

560010

570015  

570011

570014  

570012

Ø 8 cm 

Ø 16 cm

Ø 25 cm

Ø 40 cm

Ø 50 cm

Ø 75 cm

Ø 100 cm

Ø 130 cm

Ø 160 cm

Ø 190 cm

19 cm × Ø 40 cm

25 cm × Ø 50 cm

37 cm × Ø 75 cm

50 cm × Ø 100 cm

0,015 kg

0,045 kg

0,2 kg

0,4 kg

0,6 kg

1,3 kg

2,2 kg

4,8 kg

6 kg

7,5 kg

0,4 kg

0,6 kg

1,3 kg

2,2 kg

Kod Model Wymiary Waga

GLOBUS 1/2
Z OKR ĄGŁYM DNEM

GLOBUS 1/2
Z PŁASKIM DNEM

Kolor biały

Kolor niestandardowy

Światła LED zimne lub ciepłe

Wykończenie
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Zielona Góra - Globus 3D www.terrachristmas.pl26



Globus 3D jako dekoracja na lampę www.terrachristmas.pl 27



GWIAZDA 2D I 3D DEKORACJE AŻUROWE
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Gwiazda 2D 

Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Gwiazda 3D 

50 x 50 x 50 cm

80 x 80 x 80 cm

100 x 100 x 100 cm

150 x 150 x 150 cm

200 x 200 x 200 cm

20 cm

30 cm

40 cm

50 cm

80 cm

120 cm

150 cm

200 cm

170 cm

200 cm

1 kg

1,8 kg

2 kg

4 kg

6 kg

0,05 kg

0,075 kg

0,1 kg

0,4 kg

0,75 kg

1 kg

2,7 kg

4 kg

3 kg

4 kg 

Wymiary Waga

Gwiazda 3D 50

Gwiazda 3D 80

Gwiazda 3D 100

Gwiazda 3D 150

Gwiazda 3D 200

Gwiazda 2D 5-ramienna Mini 20

Gwiazda 2D 5-ramienna Mini 30

Gwiazda 2D 5-ramienna Mini 40

Gwiazda 2D 5-ramienna 50

Gwiazda 2D 5-ramienna 80

Gwiazda 2D 5-ramienna 120

Gwiazda 2D 5-ramienna 150

Gwiazda 2D 5-ramienna 200

Gwiazda 2D 5-ramienna z ramką 170

Gwiazda 2D 5-ramienna z ramką 200

900359

900360

900010

900011

900076

900435

900436

900437

900012

900030

900013

900124

900078

900332

900566

Kod Model

Kolor biały

Kolor niestandardowy

Światła LED zimne lub ciepłe

Wykończenie
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Słubice - Terra Christmas Tree i Gwiazda 3Dwww.terrachristmas.pl 3030



Stożek 3D i Globus 3D www.terrachristmas.pl

DEKORACJE AŻUROWESTOŻEK 3D
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80 cm x Ø 40 cm

120 cm x Ø 60 cm

180 cm x Ø 96 cm

250 cm x Ø 115 cm

0,75 kg

1,3 kg

2,5 kg

5,2 kg

Wymiary Waga

Stożek  80

Stożek 120

Stożek 180

Stożek 250

545100

545110

545121

545130

Kod Model

Kolor biały
Kolor niestandardowy
Światła LED zimne lub ciepłe

Wykończenie

o inne produkty ażurowe zapytaj handlowca

Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl
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Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

200 x Ø 100 cm

400 x Ø 200 cm

600 x Ø 300 cm

800 x Ø 400 cm

1000 x Ø 500 cm

1200 x Ø 600 cm

11 kg

47 kg

95 kg

167 kg

275 kg

407 kg

Wymiary Waga

Stożek MAXI  2 m

Stożek MAXI 4 m

Stożek MAXI 6 m

Stożek MAXI 8 m

Stożek MAXI 10 m

Stożek MAXI 12 m

555002  

555004 

555006

555008

555010

555012

Kod Model

Kolor biały
Kolor niestandardowy
Światła LED zimne lub ciepłe

Wykończenie

o inne produkty ażurowe zapytaj handlowca

Opcja dodatkowa

10 kg

10 kg

10 kg

Segment z wejściem dla 6 m
Segment z wejściem dla 8 m
Segment z wejściem dla 10 m

555106E

555108E

555110E

WagaModelKod

33



Stożek 3D MAXI www.terrachristmas.pl34



Milicz - Rudolf  i Piramida Bombek X-mas Ball www.terrachristmas.pl

RUDOLF FIGURA RENIFERA

35



Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

Rudolf stojący

Rudolf stojący 240h x 100 x 60 cm 22 kg

Model Wymiary Waga

Kolor podstawowy RAL
Kolor srebry, złoty

Wykończenie

36



Laska CukrowaLaska Cukrowa Laska CukrowaLaska Cukrowa z kokardąLaska Cukrowa z kokardą

Kod produktu - FDCMA_4cKod produktu - FDCMA_4d Kod produktu - FDCMA_4aKod produktu - FDCMA_4eKod produktu - FDCMA_4f
Wymiary:  40 x 15 x 120h cm
Kolor: czerwono-biały

 

Wymiary:  40 x 15 x 200h cm
Kolor: czerwono-biały

 

Wymiary:  46 x 14 x 110h cm
Kolor: czerwono-biało-różowy

Wymiary:  60 x 30 x 120h cm
Kolor: czerwono-biały

Wymiary:  60 x 30 x 200h cm
Kolor: czerwono-biały

Opcjonalnie
Kolor niestandardowy: RAL +25% ceny podstawowej

Cukierek A Cukierek B Cukierek C

Kod produktu - A963A Kod produktu - A963B Kod produktu - A963C
Wymiary:  99h x 32 cm
Kolor: srebrno-czarny

Wymiary:  99h x 32 cm
Kolor: złoto-czarny

Wymiary:  99h x 32 cm
Kolor: zielono-czerwony

TRADYCYJNE DEKORACJE

www.terrachristmas.pl

Laska CukrowaLaska Cukrowa z podstawą

Kod produktu - Z59Kod produktu - Z59B
Wymiary:  40 x 15 x 110h cm
Kolor: czerwono-biały

Wymiary: 60 x 40 x 160h cm
Kolor: czerwono-biały
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Świąteczny But

Kod produktu - FDCMA_3
Wymiary:  40 x 100h cm
Kolor: multikolor

Mikołaj Mikołaj

Kod produktu - TCHZ42 Kod produktu - TCHZ63
Wymiary:  185h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  180h cm
Kolor: multikolor

Mikołaj

Kod produktu - TCHZ64
Wymiary:  180h cm
Kolor: multikolor

Bałwan

Kod produktu - TCHZ54
Wymiary:  54h cm
Kolor: multikolor

Opcjonalnie
Kolor niestandardowy: RAL +25% ceny podstawowej

www.terrachristmas.pl

Mikołaj Mikołaj Mikołaj

Bałwan Bałwan

Kod produktu - TCHZ4 Kod produktu - TCHZ43 Kod produktu - TCHZ58

Kod produktu - TCHZ14 Kod produktu - TCHZ55

Wymiary:  130h cm
Kolor: multikolor

 

Wymiary:  108h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  75h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  78h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  68h cm
Kolor: multikolor

Bałwan

Kod produktu - TCHZ65
Wymiary:  50h cm
Kolor: multikolor

TRADYCYJNE DEKORACJE
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Dziadek do orzechów B

Jeleń XXL JeleńJeleń XL

Kod produktu - Z67B

Kod produktu - A586 Kod produktu - A397Kod produktu - A231

Wymiary:  200h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  250h x 274 cm
Kolor: multikolor

Wymiary: 150 x 160h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  224 x 180h cm
Kolor: multikolor

Opcjonalnie
Kolor niestandardowy: RAL +25% ceny podstawowej

www.terrachristmas.pl

Dziadek do orzechów Dziadek do orzechów A Dziadek do orzechów B Dziadek do orzechów

Kod produktu - Z56 Kod produktu - Z51A Kod produktu - Z51B Kod produktu - Z66
Wymiary:  200h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  180h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  180h cm
Kolor: multikolor

Wymiary:  26 x 26 x 97h cm
Kolor: multikolor

Dziadek do orzechów A

Kod produktu - Z67A
Wymiary:  200h cm
Kolor: multikolor

39



www.terrachristmas.pl

AKCESORIA DODATKOWE

40



AKCESORIA DODATKOWE

BROKAT

METALIK

BR1035

BR1060

BR1080

BR1100

BR1120

BR1150

BR1200

BR1250

MB1035

MB1060

MB1080

MB1100

MB1120

MB1150

MB1200

Ø 35

Ø 60

Ø 80

Ø 100

Ø 120

Ø 150

Ø 200

Ø 250

Ø 35

Ø 60

Ø 80

Ø 100

Ø 120

Ø 150

Ø 200

Kod

Kod

Wymiary(mm)

Wymiary(mm)

Bombka

Bombka

GIGANT BOMBKA

BG250*

BG250B**

BG300*

BG300B**

BG400*

BG400B**

* Kolor srebro, złoto, czerwony połysk
** Inny kolor, brokat

Ø 250

Ø 250

Ø 300

Ø 300

Ø 400

Ø 400

Kod Wymiary(mm)

W jednej części

BOMBKI

POŁYSK / MAT / OPAL

BB1035

BB1060

BB1080

BB1100

BB1120

BB1150

BB1200

Ø 35

Ø 60

Ø 80

Ø 100

Ø 120

Ø 150

Ø 200

Kod Wymiary(mm)

Bombka

POŁYSK

OPAL

MAT

41



LAMPKI LED

WĘŻE LED

KURTYNY LED

METEORKI LED

KURTYNY  LED

STALAKTYTY LED LAMPKI LED

WĘŻE LED

o dostępny wymiar i cennik zapytaj handlowca

ILUMINACJE

42



ILUMINACJE

TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE 

TERRA CHRISTMAS TREE XXL CHOINKI MIEJSKIE

4343



TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE SLIM 

Opiekun Handlowy: info@terra-pl.eu+48 68 455 62 69www.terrachristmas.pl

4444



Kolekcja dekoracji świątecznych

45



www.terrachristmas.pl

Bardzo chętnie
udzielimy odpowiedzi
na każde pytanie.

Kontakt Julita Sobczak
Opiekun województwa:
dolnośląskie, opolskie, śląskie, małopolskie, 
świętokrzyskie, podkarpackie

+48 695 066 666

julita.sobczak@terra-pl.eu

Agnieszka
Chrzuszcz-Piotrowska
Opiekun województwa:
pomorskie, warmińsko-mazurskie, podlaskie,
mazowieckie oraz łódzkie

+48 667 107 777

agnieszka.piotrowska@terra-pl.eu

Iwona Talkowska
Opiekun województwa:
zachodnio-pomorskie, lubuskie, wielkopolskie,
kujawsko-pomorskie, lubelskie

+48 513 041 846

iwona.talkowska@terra- pl. eu
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